
Id: OHKCI-FBOYG-WEVHR-HPOED-SZSIE. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/747/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

w sprawie ogłoszenia wyniku naboru na wolne stanowisko urzędnicze. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2008r. Nr 223, poz. 1458), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wynikach naboru na wolne stanowisko urzędnicze "młodszy 
referent ds. księgowości podatkowej" w Referacie Finansowo - Księgowym Urzędu Gminy Baranów. 

§ 2. Informacja, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i podlega rygorowi 
publikoacji w BIP UG Baranów oraz na tablicy informacyjnej UG Baranów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


